ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAPORA

CNPJ: 15.05.342/0001 -28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP 79.985-000

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019
Edital n.° 03/2020

O Prefeito de Japorã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e considerando a identificação de erro de digitação no Edital
00112020, resolve retificar os dados do ANEXO UNICO daquele edital, nos seguintes termos:

1.Onde consta:

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - ALDEIA

INSC. NOME NASC. CLASSIF.

112636 AGDA ROCHA RIQUELME 02/02/1985 19

107853 EZEQUIEL LOPES 10/02/1988 22

115088 EDILSON LOPES 	 - 31/07/1987 39

110908 LUCIMAR DOS SANTOS DE BRAZ 21/05/1995 52

112668 CASSIA NEVES PESSOA DOS SANTOS - 12/03/1993 -62

2. Lê-se:

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - ALDEIA

INSC. NOME NASC. CLASSIF.

112636 AGDA ROCHA RIQUELME 02/02/1985 12

107853 EZEQUIELLOPES 10/02/1988 22

115088 EDILSON LOPES 31/07/1987 39

3. Onde consta:

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

INSC. NOME NASC. CLASSIF.
103725 GABRI ELA TALITA KLASMANN 17/03/1998 12
107585 JACLISON LOPES * 30/06/1997 22
096814 MATHEUS CORREIA DA SILVA 27/08/1994 32
096258 ELIANE ROCHA DIAS 03/03/1991 49

4. Lê-se:

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
INSC. NOME NASC. CLASSIF.

103725 GABRIELA TALITA KLASMANN 17/03/1998 12
107585 JACLISON LOPES * 30/06/1997 2
096814 MATHEUS CORREIA DA SILVA 27/08/1994 32
096258 ELIANE ROCHA DIAS 03/03/1991 42
110908 LUCIMAR DOS SANTOS DE BRAZ 21/05/1995 59
112668 CASSIA NEVES PESSOA DOS SANTOS 12/03/1993 69

S. Retificação exclusiva para correção dos cargos dos aprovados Lucimar dos Santos de Braz e
Cassia Neves Pessoa dos Santos, os quais constaram como ASD - aldeia, quando, na verdade, são
ASD - geral.

6. O Edital retificado passa a Vigorar com as presentes alterações.

PUBLICADO NO ÓRGÃO oFIcIALd
MS, 03 de fevereiro D2O

DO MUNICÍPIO
J4PNAL: \ 	Prefeito' 	orã-MS

"- •)3
»IiADOEM:  C, /  C 2  /2C)Ç)

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS - ALDEIA

NOME CLASSIF.

1°

NASC. INSC.

112636 	AGDA ROCHA RIQUELME 02/02/1985

10/02/1988 2° 107853 	EZEQUIEL LOPES

115088 	EDILSON LOPES 3° 31/07/1987

103725 GABRIELA TALITA KL.ASMANN

NASC.

171 03f 1$0

30/06/1997

27/08/1994

03/03/1991

21/05/1995

12/0311993

INSC.

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

107585 	IACUSON LOPES *

096814 	MATNEUS CORREIA DA SILVA

ELIANE ROCHA DIAS

LUCIMAR DOS SANTOS DE BRAZ

096258

110908

112668 	CASSIA NEVES PESSOA DOS SANTOS

.1
CLASSIF.

lo

20

30

40

50

60 1

NOME

Diário Oficial.
Cla~oc; 	osmunicio,

ASSOMASUL •
- 3 	 °

ANO XII N° 2536 	Quarta-feira, 05 de fevereiro de 2020

órgão de divulgação oficial dos municípios

PREFEITURA MUNICIPAL DE
.3APORÃ

ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019 - Edital n.° 03/2020

O Prefeito de 3aporã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal e considerando a identificação de erro de digitação no Edital 001/2020, resolve
retificar os dados do ANEXO UNICO daquele edital, nos seguintes termos

1.Onde consta:

AUXILIAR DE SERVIÇOS
........ ........S

INSC.

DIVERSOS - ALDEIA --....... .............. --.-.- ........- ....................- ................................-.--.
NASC.

....--..-.--.------..--..--.----. ..................---1

CLASSIF. NOME

- 112636 AGDA ROCHA RIQUELME 02/02/1985 10

107853 EZEQUIEL LOPES 10/02/1988 20

115088 EDILSON LOPES 31/07/1987 30

110908 LUCIMAR DOS SANTOS DE BRAZ 21/05/1995 50

112668 CASSIA NEVES PESSOA DOS SANTOS 12/03/1993 60

2. Lê-se:

3. Onde consta:

<ILIAR DE SERVIÇOS

INSC.

DIVERSOS

NOME NASC. CLASSIF.

103725 GABRIELA TAUTA KLASMANN 17/03/1998 10

107585

096814

IACUSON LOPES *

MATHEUS CORREIA DA SILVA

30/06/1997

27/08/ 1994

20

30

096258 EUANE ROCHA DIAS 03/03/1991 40

4. Lê-se

S. Retificação exclusiva para correção dos cargos dos aprovados Lucimar dos Santos de Braz e Cassia Neves
Pessoa dos Santos, os quais constaram como ASD - aldeia, quando, na verdade, são ASD - geral.

www.di,rioofici&rns.com. br/assornasui 	 238

Ao x N02535 Quarta-feira, 05 de fevereiro de 2020

S. O Editai retcado passa a vigorar com as presentes alterações.

Japorã/MS. 33 de fevereirc de 2020.

PAULO CESAR 	3OTTI

refeitc de aporã-Reis

Órgão de divulgação oficial dos municípios

Matéria enviada por DIGA C5005 COLJ-1O

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CESSÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL

Parte: Município de Japorã/MS &Câmara dos Deputados Federal/DF

Objeto:Cessão de ServidorPudiney Freire Marinho

Vigência:11/12/2.OiSa 11/12/2.020

Õnus: Com ônus para a origem, ficando e cargo do servidor a opção remuneratória declarada em via assinada.

do renovação:l1 de dezembro de 2.019 Oficio no 192/GAB/ADM/2.019

Foro:Comarca de Mundo Novo/MS

Matéria enviada por DIEGA GOES COELHO

Licitacao

EXTRATO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA

Analisado o recurso apresentado e os argumentos lançados pelas empresas RA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
ERELI - EPP e C3 CONSTRUTORA EIRELI, bem como, o parecer jurídico emitido pela Assessoria 3urídica Municipal
e os demais documentos juntados no processo administrativo,

DECIDO:

1. HOMOLOGO a decisão da Presidente junto com a Assessoria jurídica, tomando-o como minhas razões de decidir,
como se aqui estivesse transcrito, e nego provimento ao recurso, de acordo com os fundamentos do parecer, mantendo-
se integralmente a decisão da Comissão de Licitações.

2. Comunique-se a presente decisão.

Cumpra-se.

.Japorã/MS, 04 de fevereiro de 2020.

auo Cesar Franjott
PREFEITO MUNZÍCIPAL

Matéria enviada por Erieide Pereira Coutinho

WWw.arioOcarl1s.com.b-/assornasu
239